vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas) litas.  
 Įsigytoms savoms akcijoms bendrovė neturi teisės naudotis nustatytomis LR Akcinių bendrovių 
įstatyme suteikiamomis turtinėmis ir neturtinėmis teisėmis. 

Anuliavus savas supirktas akcijas AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudarys 35 867 970 Lt 
(trisdešimt penki milijonai aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 
septyniasdešimt) litų, padalintų į 35 867 970 (trisdešimt penkis milijonus aštuonis šimtus 
šešiasdešimt septynis tūkstančius devynis šimtus septyniasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių 
vienos akcijos nominali vertė yra 1 (vienas) litas. 
Sumažinus Bendrovės įstatinį kapitalą, Bendrovės akcininkams turimas akcijų skaičius bei akcijų 
nominali vertė nesikeis. 

2010 m. gruodžio 31 d. AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudaro 38 444 894 Lt (trisdešimt 
aštuoni milijonai keturi šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 
keturi) litai, padalinti į 38 444 894 Lt (trisdešimt aštuonis milijonus keturis šimtus keturiasdešimt 
keturis tūkstančius aštuonis šimtus devyniasdešimt keturias) paprastąsias vardines akcijas, kurių 
vienos akcijos nominali vertė yra 1 (vienas) litas. 

2011 m. kovo 8 d. juridinių asmenų registre AB“Rokiškio sūris“ įregistravo naują įstatų redakciją

[...]

pardavimo tvarką, laiką, akcijų skaičių ir kainą, taip pat atlikti kitus su tuo susijusius  veiksmus, 
laikantis šiame nutarime nustatytų sąlygų ir LR Akcinių bendrovių įstatymo nustatytų reikalavimų. 

8.Dėl rezervo sudarymo savoms akcijoms įsigyti. 
Savų akcijų įsigijimui suformuoti 15.000.000 Lt (penkiolikos milijonų) litų (4.344.300 EUR) 
rezervą. Su anksčiau sudarytu rezervu savoms akcijoms įsigyti, bendras rezervas savų akcijų 
įsigijimui sudarys 29.188 tūkst. litų (8.453 tūkst. EUR). 

5. Dėl savų akcijų supirkimo 

2010 m. liepos 26 d. AB „Rokiškio sūris“ valdyba vadovaujantis 2010 m.

[...]

924 (du milijonus penkis šimtus septyniasdešimt šešis tūkstančius devynis šimtus dvidešimt 
keturias) paprastąsias vardines akcijas, kurių vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas) litas.  
Anuliavus savas supirktas akcijas AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudarys 35 867 970 Lt 
(trisdešimt penki milijonai aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 
septyniasdešimt) litų, padalintų į 35 867 970 (trisdešimt penkis milijonus aštuonis šimtus 
šešiasdešimt septynis tūkstančius devynis šimtus septyniasdešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių 
vienos akcijos nominali vertė yra 1 (vienas) litas. 

2.Bendrovės įstatų pakeitimai. 
Nutarta: 
Pakeisti Bendrovės įstatus: 
- nurodyti įstatuose pakeistą įstatinio kapitalo dydį dėl įstatinio kapitalo sumažinimo,